
Zápis a usnesení  
 

z 11. jednání Komise urbanistiky a dopravy (KUaD) dne 22.10. 2015 
 
Termín jednání:      22.10..2015 v 1600 hodin 
Místo:            MěÚ – odbor IaD 
 
Přítomnost dle prezenční listiny:  
Členové komise:  Ing. Luděk Bartoš, Ing. arch. Zdenek Franta, Miloš Hurajčík, Ing. Tomáš 

Prinz, Ing. Zdeněk Třešňák,  
 (přítomno 5, omluveni 2, neomluven 0) 
Tajemník komise: Ing. Petr Řezník  

Hosté:    Ing. arch. Blanka Alblová - referentka oddělení územního plánování 
 
  
Hosté:    
Program: 
 
1) Soutěžní podmínky urbanistické soutěže o návrh „ÚZEMNÍ PLÁN MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 
- IDEOVÝ NÁVRH“ 
 
2) Označení lázeňských laviček, jež jsou ve vlastnictví města 
 
3) Ul. Palackého – řešení 1.etapy – křižovatka ulic Palackého a 17.listopadu  
 
4) Ul. Hlavní – dokončení PD na rekonstrukci ulice 
 
Ad 1) 
1) Na základě vzorových podmínek soutěže, které byly poskytnuty členům komise 

k seznámení, konkrétně bodu 4.1 písm. b) a d), se Ing. L. Bartoš vzdává své účasti 
na dalším jednání KUaD ohledně projednání soutěžních podmínek urbanistické soutěže 
o návrh. (dále na projednávání tohoto bodu přítomni jen 4 členové komise) 

 
2) Ing. Alblová informovala členy komise, že soutěžní podmínky budou oproti verzi ze dne 

16.10.2015, kterou jim předseda komise rozeslal e-mailem, ještě pozměněny. Na 
základě konzultace s referentkou pro veřejné zakázky, paní Fenigovou, bude v bodě 4.2 
upraven požadavek prokázání kvalifikačních předpokladů - nově předložením 
příslušných dokladů (v kopii či úředně ověřené kopii), nikoliv pouze čestným 
prohlášením. 

 
3) Usnesení KUaD č.34 /2015 

„Komise urbanistiky a dopravy souhlasí se soutěžními podmínkami urbanistické 
soutěže o návrh „ÚZEMNÍ PLÁN MARIÁNSKÉ LÁZNĚ - IDEOVÝ 
NÁVRH“ ve znění ze dne 16.10.2015. Souhlasí i se změnou v bodě 4.2, v němž bude 
požadováno splnění kvalifikačních předpokladů nikoliv pouze čestným prohlášením. 
Tam, kde to u nadlimitních veřejných zakázek předepisuje zákon č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, budou k prokázání kvalifikace požadovány příslušné doklady 
již při vlastní soutěži.“ 



 
 

Hlasování:   pro: 4   proti:0   zdržel se:0 
 
 
Ad 2) 

Usnesení KUaD č.35 /2015  
Komise prověřila předložené návrhy označení laviček a doporučuje radě města schválit návrh 

05- nápis na bočnice po obou stranách v českém jazyce 
Pro:5 
Ad3) 

Usnesení KUaD č.36 /2015  
Komise žádá odbor IaD pozvat na příští jednání komise zpracovatele projektové 

dokumentace Ul. Palackého- 1.etapa, (křižovatka Palackého-17.listopadu) 

Pro: 5 
Ad4) 

Usnesení KUaD č.37 /2015  
Komise doporučuje radě města zařadit do rozpočtu na rok 2016 finanční prostředky na 
dokončení PD ul. Hlavní – od křižovatky Hlavní x U Nemocnice k Nádražnímu náměstí. 
Jako 1. etapu doporučuje  realizaci křižovatky Palackého x Hlavní. 
Pro: 5 
 
 
 

 
Předseda komise Ing. Prinz, jednání se souhlasem všech přítomných ukončil v 17:30 hod. 
 
Zapsal dne 22.10.2015  Ing. Řezník,  
 
Zápis schválil předseda komise Ing. Prinz dne 5.11.2015 
 
 


